impermeabilización podrá ejercer cualquier otra actividad de licito comercio
conexa con el objeto aquí señalado y dedicarse a cualquier otra actividad o
negocio de licito comercio relacionado con el objeto principal. CAPITULO II:
CAPITAL QUINTA: El Capital Social de la Compañía es por la cantidad de DOS
MILLONES QUINIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 2.500.000,°°), dividido en CIEN (100)
Acciones de VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs. 25.000,00) Cada una, Este Capital
ha sido totalmente suscrito y pagado en un cien por ciento (100%) por los Socios
de la siguiente manera: CESAR AUGUSTO SOTO VILORIA, suscribe y paga CINCUENTA
(50) Acciones, de VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs. 25.000,°°) Cada una, para un
total de UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (1.250.000,°°) y
ALEXIS JOSE GUTIERREZ, suscribe y paga CINCUENTA (50) Acciones, de VEINTICINCO
MIL BOLIVARES (Bs. 25.000,0%) Cada una, para un total de UN MILLON DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL BOLIVARES (1.250.000,°°), capital totalmente pagado en un cien
por ciento (100%) según consta en inventario de Mobiliario y Equipos en su
Balance de Apertura Anexo. NOSOTROS: CESAR AUGUSTO SOTO VILORIA Y ALEXIS
JOSE GUTIERREZ, previamente identificados, por medio del presente declaramos